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Inbjudan till klubbens julfest den 18:e november 2024 i 

Masthuggets hus 
 

Vad sägs om att inleda årets julsäsong med glögg och jullandgång tillsammans 

med ukuleleklubben? Mölndalsgruppen är programråd för kvällen. 

 

Julklappen till er medlemmar är att ni kommer in gratis! 

OBS! Eftersom vi kommer att sitta vid dukade bord, så kommer det att vara 

begränsat antal platser, så anmäl dig omgående! Vi räknar med att det är många 

medlemmar, som vill komma denna kväll, så därför har styrelsen beslutat att vi 

inte tar in några gäster denna gång. 

 

Som vi tidigare meddelat har vi fått möjlighet att hyra in oss i den mycket fina 

lokalen Masthuggets hus.     

 

Kvällens program med ungefärliga tider: 

 

18.00 Välkomnar vi med glögg och pepparkakor.  

 

18.30 Styrelsen hälsar välkomna. 

 

18.45 Serveras en jullandgång på grovt bröd med julskinka, rödbetssallad, rökt 

lax, brieost och en krämig sallad. Kanske blir det en liten sillbit också. Den som 

har behov av specialkost, behöver meddela detta vid anmälan. Som dricka 

kommer det att finnas julmust och citronvatten. Skulle du vilja ha något annat att 

dricka, så går det bra att ta med eget alternativ. 

 

Under tiden vi äter så gör vi lite avbrott för julsånger, lotter och öppen scen. 

 

19.45 Paus och kaffe! 

 

20:00 Allspel som leds av Mölndalsgruppen 
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ca. 21.00 Slut 

 

Vill du uppträda på öppen scen, så anmäler du dig i förväg till 

berit.tong@gmail.com. Man kan anmäla att man vill spela en eller två 

låtar men om är det väldigt många som är spelsugna måste vi kanske spara några 

låtar eller några personer till nästa träff. 

 

Klubblåtar:  

Working man /Rita MacNeil. (Lyssna på Youtube Heritage eller The Dubliners)  

I Still Haven't Found What I'm Looking For 

 

Anmäl dig SENAST måndagen den 11:e november på klubbens hemsidan 

under ”MEDLEMMAR ENDAST”, med reservation för att vi kan behöva 

stänga anmälningssidan tidigare om det blir fullsatt. 

 

Lite om lokalen: 

Masthuggets hus ligger inne på gården vid Klingners plats i Masthugget. Se karta 

och bild på entrén nedan. 
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Närmaste busshållplats är ”Paradisgatan” på linje 61, som ligger mitt på 

Fjällgatan. Gå sen Masthuggsliden ner till Klingners plats. 

 

Kommer du med bil så finns det gästparkering i huset på Fjällgatan 17. Man skall 

kunna betala parkeringen med kort i automat. 

 

Frågor? Kontakta kvällens klubbvärd:  

Berit Tong,         epost: berit.tong@gmail.com        mobil: 0709-939 950 

 

Vi ses i Masthuggets hus 

Varmt välkomna! 
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